

<平成21年3月期 第1四半期決算参考資料> (連結)

	前第1四半期実績 平成20年3月期 (A)	当第1四半期実績 平成21年3月期 (B)	第2四半期連結 累計期間予想 平成21年3月期	通期予想 平成21年3月期
売上高	6,308 億円	6,101 億円	12,500 億円	26,500 億円
営業利益	60 億円	99 億円	150 億円	600 億円
<利益率>	<1.0%>	<1.6%>	<1.2%>	<2.3%>
増減要因		(増益要因) 台数・ミックス変動 65 億円 販売費用 40 億円 コスト低減他 96 億円 (減益要因) 為替 ▲127 億円 米国販売金融事業 ▲35 億円 変動計 (B-A) 39 億円		
経常利益	26 億円	162 億円	100 億円	480 億円
<利益率>	<0.4%>	<2.7%>	<0.8%>	<1.8%>
当期利益	▲82 億円	103 億円	0 億円	200 億円
<利益率>	<->	<1.7%>	<0.0%>	<0.8%>
為替 (売上レート)	120 円/US\$ 162 円/1-□	104 円/US\$ 162 円/1-□	100 円/US\$程度 155 円/1-□程度	
設備投資 (計上ベース)	99 億円	148 億円		850 億円
減価償却費	182 億円	188 億円		710 億円
研究開発費	175 億円	167 億円		750 億円
有利子負債残高	4,661 億円	3,320 億円		
総資産	17,773 億円	15,593 億円		
売上台数	309 千台	287 千台		1,304 千台
国内	38 千台	35 千台		209 千台
海外	271 千台	252 千台		1,095 千台
業績評価		減収、営業利益・経常利益増益、 当期利益黒字化		